
9-déc.-24 Deluxe Room 12 180.91 € 199.00 € 217.09 € 2,170.91 € 2,388.00 €

10-déc.-24 Deluxe Room 12 180.91 € 199.00 € 217.09 € 2,170.91 € 2,388.00 €

City Tax 24 8.13 € 8.13 € 0.00 € 195.12 € 195.12 €

195.12 €

0.00 €

4,341.82 €

0.00 €

4,536.94 €

0.00 €

434.18 €

0.00 €

4,971.12 €

Acomptes payés

Total dû TTC 4,971.12 €

3,976.90 €

994.22 €

Total 100% 4,971.12 €

Total

TTC

Total

HT
TVA

Total TTC

Non taxable (TVA 0%)

Total HT 5.5%

Total HT 10%

Total HT 20%

Total HT

TVA 5.5%

TVA 10%

TVA 20%

HEBERGEMENT

 d'acomptes demandés

Echéancier des acomptes à verser

80%
 d'acompte à verser à signature du 

contrat

20%
 d'acompte à verser à réception de 

facture après l'évenement

Date Prestations Quantité
Prix Unit.

HT

Prix Unit.

TTC

SOCIETE GENERALE PARIS ETOILE ENTREPRISES 03175    

Banque Agence Numéro Compte Clé R.I.B.

30003    03175    00020416670    09

Swift Code : SOGEFRPP

Iban Code : FR76 3000 3031 7500 0204 1667 009

A compter du 1er janvier 2013, en cas de défaut de paiement dans le délai spécifié ci-dessus, toute Société

débitrice sera à notre égard redevable de plein droit, sans mise en demeure préalable, d'une indemnité

forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (non soumis à TVA) par facture impayée à son échéance

(article D. 441-5 du Code de commerce). Lorsque les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au

montant de cette indemnité forfaitaire, la société créancière peut demander une indemnisation

complémentaire, sur justification.

LILLY FRANCE
Geraldine Beuriot
24 Boulevard Vital Bouhot
92521 Neuilly Sur Seine Cedex
France

Ref : 32739948

Hyatt Regency Paris Etoile

3, Place du Général Koenig

Paris, 75017, France

T + 33 1 40 68 58 68 M +33 6 22 09 52 34

E : juliette.rocard@hyatt.com

parisetoile.regency.hyatt.com

PROFORMA

Date :  15 Octobre 2024

Constellation Etoile, Hyatt Regency Paris Etoile au capital de 45 973 651 euros, SIRET 791 339 807 00012

n° TVA intracommunautaire FR14 791 339 807 RCS PARIS, APE 5510Z

HYATT
R E G E N C Y '

P A R I S É T O I L E


