

LILLY FRANCE
Geraldine Beuriot
24 Boulevard Vital Bouhot
92521 Neuilly Sur Seine Cedex
France
Ref : 32739948

PROFORMA

Date : 15 Octobre 2024

Date	Prestations	Quantité	Prix Unit. HT	Prix Unit. TTC	TVA	Total HT	Total TTC
HEBERGEMENT							
9-déc.-24	Deluxe Room	12	180.91 €	199.00 €	217.09 €	2,170.91 €	2,388.00 €
10-déc.-24	Deluxe Room	12	180.91 €	199.00 €	217.09 €	2,170.91 €	2,388.00 €
	City Tax	24	8.13 €	8.13 €	0.00 €	195.12 €	195.12 €

SOCIETE GENERALE PARIS ETOILE ENTREPRISES 03175

Banque Agence Numéro Compte Clé R.I.B.
30003 03175 00020416670 09

Swift Code : SOGEFRPP
Iban Code : FR76 3000 3031 7500 0204 1667 009

A compter du 1er janvier 2013, en cas de défaut de paiement dans le délai spécifié ci-dessus, toute Société débitrice sera à notre égard redevable de plein droit, sans mise en demeure préalable, d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (non soumis à TVA) par facture impayée à son échéance (article D. 441-5 du Code de commerce). Lorsque les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de cette indemnité forfaitaire, la société créancière peut demander une indemnisation complémentaire, sur justification.

Non taxable (TVA 0%)	195.12 €
Total HT 5.5%	0.00 €
Total HT 10%	4,341.82 €
Total HT 20%	0.00 €
Total HT	4,536.94 €
TVA 5.5%	0.00 €
TVA 10%	434.18 €
TVA 20%	0.00 €
Total TTC	4,971.12 €
Acomptes payés	
Total dû TTC	4,971.12 €

Echéancier des acomptes à verser		
80%	d'acompte à verser à signature du contrat	3,976.90 €
20%	d'acompte à verser à réception de facture après l'évenement	994.22 €
Total	100%	d'acomptes demandés
		4,971.12 €